
Contacto

Teléfono 965766000
Fax 965766081
Correo Electrónico CONTRACTACIO@ONDARA.ORG

Dirección Postal

Plaça del Convent, nº 2
(03760) Ondara España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 502/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Contratación del Ayuntamiento de Ondara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DLNIJ2X7X457h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Concert de Connecta Percussió.

Concert de Connecta Percussió el 10 d’agost de 2024 a la Plaça Major.Descripción 
Valor estimado del contrato 2.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.300 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
Del 10/08/2024 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaça Convent, 2
(03760) Ondara España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DLNIJ2X7X457h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

ASSOCIACIÓ ALJUB MUSIC
Identificador empresa G54883897
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CAP DE LA NAU Km. 10
(03730) XÀBIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.300 EUR.

Motivación

Motivación Per a potenciar i fomentar la música valenciana, la Regidoria de Cultura ha programat un concert de Connecta
Percussió.
Es tracta d’un duo de percussió dinàmic, enèrgic i amb possibilitat d'adaptar-se a tota mena de repertoris, des de clàssics
fins a moderns. La gran novetat del grup és el nou espectacle URBÀ per al qual utilitzen tot tipus d'objectes d'ús quotidià
per a interpretar tant obres de repertori de percussió actual com arranjaments o peces escrites per a l'ocasió.
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización Del 10/08/2024 al 11/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única

Descripción En aquest cas, el concert de "Connecta Percussió" com a proposta artística de música només es pot
encomanar a un únic empresari perquè només la pot oferir a dia d'avui l'Associació Aljub Music.



Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
En aquest cas, el concert de "Connecta Percussió" com a proposta artística de música només es pot encomanar a un únic
empresari perquè només la pot oferir a dia d'avui l'Associació Aljub Music.
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2FgLYLxMFvTyo M4us5k4vw%3D%3D

ID 0000013934679 |  2024-000856213 | Tue, 06 Aug 2024 10:19:41:519 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124565534397586691307132715699633409285 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2FgLYLxMFvTyoM4us5k4vw%3D%3D

